Tubos	Argentinos	S.A.
30-62286204-9
Marcos	Sastre	698	(Ruta	197	y	Panamericana)
El	Talar	de	Pacheco,	Prov.	de	Buenos	Aires,	Argentina
Tel:	(54-11)	4006-9600
http://www.tubosarg.com.ar
ventas@tubosarg.com.ar

Base	Imponible:	$	391.526,44
Alicuota:	50,00%

Total:	$	195.763,22
Son	Pesos:	Ciento	Noventa	y	Cinco
Mil	Setecientos	Sesenta	y	Tres	Con

Veintidos	Centavos